
 
 

V Říčanech dne 08.07.2025 

Reg. č.: VZ-0172/00066001/2025 

Č.j.: 894/25/KSUS/PVZ/DRO 

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/3386, III/3387, 

III/3388 Bílé Podolí – PD“ 
 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V zadávací dokumentaci, konkrétně v bodě 8 „Požadavky na kvalifikaci“, je 

uvedeno, že zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace v rámci podání nabídky, ale 

až od vybraného dodavatele. V bodě 16 „Osnova pro zpracování nabídky“ je však 

uvedeno doložení např. seznam realizovaných zakázek, složení realizačního týmu či 

vyplnění formulářů F1–F4, což lze chápat jako prokazování kvalifikace. Může 

zadavatel prosím upřesnit, co konkrétně má být součástí nabídky a co bude 

požadováno až po vyhodnocení, aby nedošlo k nejasnostem nebo případnému 

neoprávněnému vyloučení uchazeče? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace v rámci podání nabídky, ale doporučuje 

vyplnit formuláře F1-F4. Vzhledem k tomu, že se jedná o VZMR, zadavatel si může 

potřebné doklady a podklady k zakázce od účastníků kdykoliv vyžádat. 

 

 


